АДМИНИСТРАЦИЯ САМОДУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОВОРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Номер документа
	Дата составления

	20
	04.08.2017

О выделении специальных мест для размещения
 печатных агитационных материалов на территории
 избирательных участков по выборам депутатов
 Совета народных депутатов Поворинского муниципального
 района Воронежской области седьмого созыва.

Во исполнении п.7 ст. 54 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Самодуровского сельского поселения Администрация Самодуровского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1.Выделить и оборудовать места для размещения  печатных агитационных материалов на территории избирательного участка:
           -стенд у здания МКУК « Досуговый центр Самодуровского сельского поселения
           -доска объявления у магазина « Аленка»
           -стенд у здания администрации
          2. Запретить вывешивать агитационные материалы на памятнике и обелиске, находящихся на территории поселения.
         3. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Самодуровского сельского поселения                              Е.И. Перегудова